CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE ENTRATE PROVVEDITORATO ECONOMATO E GARE
DETERMINAZIONE

[ N. 4 14 gen.del L5 O¢ 201 N. 402’ del ﬁa"-w-é‘?ﬁ-\’«éf

Oggetto: AFFIDAMENTO A TERZI DELLA GESTIONE DI N. 1 TRATTO DI ARENILE DEMANIALE
MARITTIMO PER COMPLESSIVI MQ. 1.000,00 - CONCESSIONE DEMANIALE TE/078 -

ClG- 4369749EEF-
Approvazione lettera d'invito per procedura negoziata ex art. 56 comma 1 lettera a) [D.Lgs 163/2006

L'anno 2012, addi 25 del mese di GIUGNO alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:
Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267 /2000;

Visto. L'art. 56 comma 1 lettera a) D.Lgs 163/2006 il D.Lgs 163/2006




TL DIRIGENTE

Fiohinnate
~la determinagione dirigenziale n.97 del 21/06/2012; n. 470 Gen. del 22/06 FA01E con la
auale € steto approvate il verbale 41 gara nel guale si evinee la non ammissione delle wiche
due  Dite Laurett lmpianti ¢ Costruziont 8RL sits in Via Monticchio Terracing, o la Ditta
Corrado tannizel Costruzioni Bdill sita in Via Delle Arene 206 Tereae prartil alla
i ooul allogeetio ed & stato determinato df stitvare la procedurs nepoziate al senst delart, §
b Jettera a) del Dolegs 16372006 ¢ sand per Palfidamento in gestione del tratto i
arenile contrg
Promesss quan tiene opportung  invitare alla procedura negosziata
GESTIONE DI N1 TRATTO DY ARENILE DYEMANIALL MARITTIMO P
LD G0 — CONCESSIONE DEMANIALE TE/O78 - e uniche due Ditee «
alle precedente gars ;
Ditta Lavretti Imiplanti e Costruzioni SRL con sede in Via Monticohio sne. Terracina,
eom. Corrado lannizz Costruziont Bdili con sede in Via Delle Arene 206 Terracina
il di consentire Fesperimento della procedura of gara i dover procedere
allapprovazione delis allegata lettera dlinvito nella guale non sono modificate in modao
sostanziaie le condiziont inimall del precedente Bando di Gars: con il eriterio dellaiferta al
riaizo percentuale d o sullimporto 2 basa d'asta che ammonta ad €

ver Palfidamento in
COMPLESSIVE MO,
hanno partecipato

Loy

Trinate
35,000,006 al netto dell TVA;

Date atto che 2 tal proposito & stata predisposta apposita lettera dinviio allegatn alla presente o
pmrte integrante della sa per dar corse allaffidamento a terzi della gestione di n. 1 ratto
di arenile di che trattasi, nella guale sono state stabilite le modalita e 1 eritert di
aggivdicazione detl'appaito;

DETERMINA

Per { motivi in narrative espross
1} di approvare o scheme della lettera dlinvite, inerente affidements o tersd dells gestioneg di
0. 1 tratto di arenile demaniale marittimo per complessiel mg.~ . 1.000,00 concessione
demaniale TR/OTE allegaia o parte integranie della presente deteromin HETODE,
2p di procedere allaffidamento di che trattasi tramite procedura nego
comma 1 lettera ap del D Lgs 163/2006, per 1 motivi di cui alla dete .
21706/2012; n 470 gen. del 2270672012, con i criterilo dellofferta a rialo e
determinate sullimporto o basa dasta che smmontn ad 3 O00,00 ol netto dell’TVA:
3] di dare atte che Ja precedura ¢ le medalita di gara sono descritte nella fettera dinvite:
4} di stalnlire che il contratfc verrd stipulate in forma pubblica amministrativa per rogito  del
Segretarie Comunale;

BY DARE ATTO  che # presente proveedimento:

¢ ha efletto immediate non comportando oneri a carico del bifancio ¢ non va pertanto
soltoposio  al ®viso” del Responsabile del servizio finansiorio {art. 85, gointo comima,
della legge 142790, sestituito dallart.8, coroma 11 della legpe 127 IEAS

s va comunicato, per  conescenza, alla Giunta Comunale tramite PUffeio Segreteria
Crenerale;

» vaoannotata nel Registro detle Determivasiond, congervato progsso it Dhipartimenio Affay
Generall - Begroteria Generale;,

¢ Va pubblicata al'Albe Pretorio per guindicd glorni consecutivi;




fu
CITTA di TERRACINA
PROVINGTA DE LATINA
l}lPﬁaMHMluNT‘U FINANZIARIC
SETPORE S PROVVEDITORATO ECONOMATO B GARE
wP- LRl 1 aureidenmine terraoinea i

L'ETTERA DVINVITO
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 56 comma 1 lettera a) D.Lgs 163/2006

OGGETTO. AFFIDAMERTO A4 TEREZI DELLA GESTIONE DI N, 1 TRATTO DY ARENILYE
DEMANIALE MARITTIMO PER COMPLESSIVI M. 1.000,00 TE/OTS

CIG 4369 TA9REF

NUTSE
BCADE

2T/06/2012 ore 12,00

BEZIONE 1 - DENOMINAZIONE INDIRIZZO & FUNTI DI CONTATTO
1.1 Comune di TERRACINA tel, D77 TAT1
Dipartisnento  Attivitd Produttive, Culturall Sport e Turismo -Assetto sul Terrftorio- Setiore
Demanio Marittimo e Apricolvsra; O7F3. 707491, Poasa Tasso
- Dipartimento Finansacio- Settore Gare; 07 73-TO7352:Via Sarti n, 4;
~indirizzo mternet y e terraoing it
1.2 Responsabile del Procedimento: CENTRA GIAMPIERO -Tel o Fax 07 73-707 265
L3 Ulterioni informazion] sono disponibill pressar 1 punti di contatto sopra indicati.
14  Eofferte va ioviata a: Cowmune 4i Terracipa -~ Dipartimento Finapsisrio Settors
Enteate, Provveditorats Boonvmats o Gare - Via Sartd o 4 ~ 0401% Terrucins -

2.1 Nﬁrmatiw di rifmﬂmunta
a:-n:'t..dr.’:?rl‘_‘)i&s del Codice della Navigazione e art, 50 LR, Lazio & agoste 2007 n 13;
2.2 Atid 4 eiforimento:

!){'Iihw azione di Glunts Comunale n, 242 del 31705
vinazione n, 317 del 01.06.23012 ) dwi O4/06/2012 det Settore Dernanio
ithind ¢ Agricoliura con la quale sono statl dpmr)vrm yelimciplinard tecniod,

: ”{‘f riinazione n. 97 del 2170672012, n 470 gen. del ”7“1;’0(:/’)01«’ corr daoguale & siato

inato di procedere per Vappalto del servizslo di cul ali'oggetto at sensi dell’art, 56 conuna 1

aom) B Lgs 163/ 2006 {procedura negoziata senza pubblicazione del bando di gara)

2.3 Tipe di servizio ¢ logo 41 esecunicwme:

- Chestione di 0, b otratto df arenile demaniale ubicato sulla spiaggia dl ponente V.Le Uirce  del

Comune & Terracina come ddentificats al successivo par, 2.7,

2.4 Descrizione del serwizlo: per cquanto riguarda le modalitd di svolgimento del servizio sl

rimanda & guanto ampiamente deseritto nel disciplinare teendon allegato al presente letters

drinvito i partiosiare gl artn.di n.3 o seguentt.

2.5 Darsts deli'sppalbor stagione balpeare 2012 oo ol 33/10/201%

2.6 Importo complessive deilappalto ammonta ad € 4235000 WA compresa, di cui €

3&5%0,0& come Imperto & base d'asta ol netto dell” IVA,

2.7 Ogette delappalto:

Affidamento unitario g ferzi della gestione Ji n 1 tratte di arenile demanisie mesittimo per

complessivi mg. LOOG,00 ¢ ml 300 di fronte mare, ublcate sulla spiaggia 41 penente {V.le

Ciree) accesse a Vie Sieilia del Comune di Terracing, oggetto delln concessione demaniale

comunale individuata con la sigls TH/DTE.

i! A ritelo concessorio sopra elencato, in corse di validitd, contempla # sclo scopo i pestire

wrentte mediante erogazione del servizio di essistenza o salvatageio bagnant, fornitura sl
: i s badnearD fommbeellons, sedie a sdradn ofo letting da installare in inodo

i , el servizio di pulizia dellarenile, nonché det servizto di oustodia e

pzardiania, ancie nGETLrnA.




NON E' PREVISTA L’INSTALLAZIONE DI STRUTTURE (ANCHE SE PRECARIE ED AMOVIBILI),
QUALI - A MERO TITOLO ESEMPLIFICATIVO - CHIOSCHI E SPOGLIATOI, CON LA TASSATIVA
ECCEZIONE DI DOCCE, W.C. ED ASCENSORE E CAMMINAMENT! PER L'ACCESS0O DI
PERSONE DISABILI, NONCHE’ DELLE OPERE PERTINENZIALI PREVISTE DALLA CIRCOLARE
DELL’ALLORA MINISTERO DEI TRASPORTI E DELLA NAVIGAZIONE N. 120 — SERIE I IN DATA
24.05.2001, e Regolamento Regionale 15.7.2009 n. 11,

SEZIONE 3 - TERMINE, INDIRIZZO DI RICEZIONE, MODALITA DI PRESENTAZIONE E DATA
APERTURA DELLE OFFERTE -

J

3.1 termine ricezione offerta: ore 12,00 del 27/06/2012
3.2 indirizzo: Comune di TERRACINA DIPARTIMENTO FINANZIARIO — SETTORE ENTRATE,

PROVVEDITORATO ECONOMATO E GARE - Via Sarti n. 4 -Terracina —.
3.3 modalita di presentazione: secondo stabilito alla successiva Sezione n.7.

3.4 apertura offerta: 27/06/2012 alle ore 13,00.
3.5 soggetti ammessi alla apertura delle offerte: i legali Rappresentanti dei concorrenti ovvero
soggetti, uno per concorrente, muniti di specifica delega loro conferita dai predetti legali

rappresentanti;
3.6 Termini di validita dell’'offerta: 180 giorni dalla data di apertura delle offerte.

{SEZIONE 4 REQUISITI RICHIESTI
4.1 requisiti di ordine speciale: iscrizione alla Camera di Commercio Industria Agricoltura ed
Artigianato in corso di validita; Tale certificato deve contemplare il nulla osta ai fini dell’art.10
della legge 31 maggio 1965 n. 575 e s.m.i.(antimafia).
4.2 Requisiti di capacitd economica, finanziaria e tecnico organizzative
Possesso ai sensi dell’art. 41 comma 1 lettera a,b) del D, Lgs. N. 163/2006 i sottoscritt
requisiti:

a) di almeno 2 dichiarazioni rilasciate da Istituti di Credito, attestanti la capacita finanziaria
ed economica del concorrente, riferite esplicitamente al presente appalto. (In caso di
ATI/Consorzi ordinari ex art 37 D.Lgs. 163/06 e s.m.i., le suddette dichiarazioni dovranno
essere presentate a pena di esclusione da tutte le imprese in raggruppamento/consorzio e
consorziate esecutrici);

b) aver realizzato negli ultimi tre esercizi conclusi (2008-09-10), un fatturato globale non
inferiore all'importo complessivo totale di € 17.500,00,

[SEZIONE 5 - ALTRE INFORMAZIONI

a) L'aggiudicatario deve presentare cauzione definitiva nella misura e nei modi previsti dall’art.
113 del D.Lgs. n. 163/06;

b) L'aggiudicazione definitiva acquisisce efficacia a seguito della verifica della sussistenza in
capo all’aggiudicatario provvisorio del possesso dei requisiti generali e speciali previsti dalla
vigente normativa ai sensi dell'art. 12 del D.Lgs. 163 /2006;

¢) Siapplicano le disposizioni previste dall’art. 40 comma 7 del D.Lgs. n. 163/06;

d) Le autocertificazioni, le certificazioni, i documenti e 'offerta devono essere in lingua italiana

e) La stazione appaltante si riserva la facolta di applicare le disposizioni di cui agli artt, 48 e 140
del D.Lgs. n. 163/06;( controllo sul possesso dei requisiti) (procedure di affidamento in caso di
fallimento dell’esecutore o risoluzione del contratto per grave inadempimento dell'esecutore)

f) Faranno carico alllmpresa aggiudicataria le spese contrattuali, quali bollo, registrazione,
diritti di segreteria, copia e quanto altro previsto;

g) Forma del contratto: pubblico - amministrativo:

h) Per la risoluzione di eventuali controversie derivanti dall’esecuzione del contratto, comprese
quelle conseguenti al mancato raggiungimento dell’accordo bonario previsto all’art. 240 del
D.Lgs. n. 163/06, sono deferite ad arbitri ex art. 241 del D.Lgs. n. 163/06;

i) Le imprese interessate dovranno rigorosamente rispettare le indicazioni e le prescrizioni
stabilite nella presente lettera e nel disciplinare tecnico,

i) Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, si informa che i dati forniti dalle imprese sono dall’Ente
trattati esclusivamente per le finalita connesse alla gara e per l'eventuale successiva stipula e
gestione dei contratti. 11 titolare del trattamento dei dati in questione & il Comune di Terracina.

k) Ai sensi dell'art.55, comma 4 del D.lgs 163/2006 e s.m.i., si procedera all’aggiudicazione
anche in presenza di una sola offerta, purché valida e idonea,

1) Sono vietati la cessione del contratto a qualsiasi titolo e il subappalto

SEZIONE 6 - DISCIPLINARE DI GARA

6.1 Termini e modalita per la presentazione delle offerte



Il termine ultimo per la ricezione dell’ offerta & fissato per il giorno 27/06/201 alle ore 12,00.
Non &€ ammessa l'offerta che risulti pervenuta all'Ufficio Protocollo del Dipartimento indicato dopo
il termine di scadenza fissato nella presente lettera indipendentemente dalla data del timbro
postale di spedizione, restando il recapito ad esclusivo rischio del mittente ove per qualsiasi
motive non giunga a destinazione in tempo utile.

E’ rimessa alla scelta dell'offerente la scelta del mezzo piu idoneo alllinoltro (posta, corriere, a
mani etc.): non sono tuttavia ammesse offerte per telegramma, e-mail o comunque per via
telematica.

Indirizzo cui devono pervenire le offerte:

COMUNE DI TERRACINA DIPARTIMENTO FINANZIARIO — SETTORE GARE — VIA SARTI N, 4 -
04018 Terracina -,

6.2 Il plico contenente l'offerta e la documentazione di seguito elencata deve essere, a pena di
esclusione, idoneamente sigillato con nastro adesivo trasparente ( non cera lacea), controfirmato
nei lembi di chiusura, deve recare all’esterno, oltre allintestazione del mittente (specificare nel
caso di A.T.l. o Consorzio) ed all’indirizzo del medesimo, COMPLETO DI NUMERO DI TELEFONO,
FAX la seguente dicitura: AFFIDAMENTO A TERZI DELLA GESTIONE DI N. 1 TRATTO DI
ARENILE DEMANIALE MARITTIMO PER COMPLESSIVI MQ. 1.000,00 TE/078 -

Il suddetto plico (busta esterna), dovra contenere al suo interno, a pena di esclusione, n. 2 buste,
a loro volta sigillate con nastro adesivo trasparente (non eera lacea) e controfirmate sui lembi di
chiusura, recanti la dicitura rispettivamente:

“A” DOCUMENTAZIONE

“B” OFFERTA ECONOMICA

6.3 La BUSTA “A” a pena di esclusione, dovra essere sigillata sui lembi di chiusura con nastro
adesivo trasparente (non cera lacca) e controfirmata sui lembi stessi ed inoltre dovra recare la
dicitura “A” - Documentazione e dovra contenere i seguenti documenti:

A) Istanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva rese ai sensi del D.P.R. n.445/2000,
utilizzando il MODULO Allegato “B” debitamente compilato, sottoscritto e corredato a pena di
esclusione, dalla fotocopia di un documento di riconoscimento valido del firmatario (in caso di
AT.L, dovranno essere apposte le firme di tutti i rappresentanti legali delle ditte costituenti
I"Associazione, ed altresi allegate le fotocopie dei loro documenti di riconoscimento);

B) Certificato di iscrizione alla Camera di Commercio Industria Agricoltura ed Artigianato in
corso di validita; tale certificato deve contemplare il nulla osta ai fini dell’art.10 della legge 31
maggio 1965 n. 575 e s.m.i.(antimafia).

C) Deposito cauzionale provvisorio pari ad € 700,00 corrispondente al 2% dellimporto
complessivo esente IVA da prestarsi, pena l'esclusione, ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. n. 163/06
e s.m.i.;

Per garantire la par condicio tra i concorrenti, ogni arrotondamento della cauzione per difetto,
ancorché di importo irrisorio, da luogo ad esclusione;

D)Copia del disciplinare tecnico Allegato “A” debitamente datato, timbrato e firmato dal titolare
o legale rappresentante in ogni facciata scritta in segno di accettazione e conoscenza delle
disposizioni in esso contenute: Nel caso di raggruppamento o consorzio ordinario di concorrenti,
non ancora costituito, ciascuno dei componenti il raggruppamento o consorzio dovra debitamente
timbrare e firmare copia del capitolato;

E) Copia della presente lettera d’invito debitamente datata, timbrata e firmata dal titolare o
legale rappresentante in ogni facciata scritta, in segno di accettazione e conoscenza delle
disposizioni in esso contenute.

F) Dichiarazioni in originale di almeno due istituti bancari attestante la solvibilita dell'impresa.
G) In applicazione delle disposizioni vigenti circa le disposizioni previdenziali ed assicurative,
I'impresa partecipante dovra possedere, pena l'esclusione, il requisito inerente la regolarita dei
versamenti dei relativi contributi a favore dei lavoratori secondo la legislazione vigente,

N.B: l'omesso assolvimento dell'obbligo di tali versamenti comporta l'esclusione della gara nonché
I'adozione dei provvedimenti conseguenti.

6.4 La BUSTA B a pena di esclusione, dovra essere sigillata sui lembi di chiusura con nastro
adesivo trasparente (non cera lacca) e controfirmata sui lembi stessi ed inoltre dovra recare la
dicitura “B” - Offerta economica”. L'offerta economica, consistente nella determinazione della
percentuale di rialzo sul prezzo-base di gara, & redatta secondo lo schema di cui al MODULO
Allegato “C” della presente lettera , si dovra apporre la firma leggibile e per esteso del titolare o
legale rappresentante del soggetto che partecipa alla gara. La firma non & soggetta ad
autenticazione ove si alleghi, a pena di esclusione, fotocopia di un documento di identita in
corso di validita del soggetto che sottoscrive 'offerta medesima.

3



"

G, 000,00,
I roadtiph & B

i e fobaae dRsta che ainmont ad € 3
- percentuale di oalzo sul prederto prezse-base dovrd e detarminata
eingue), a partire del 8% {cinguepercentol.

0 preszo di aggiudicazione, come rideterminate sulls base del rlalze jn percenturle offerts,
verrd applicate all’intera durata del rapporte 4 affidamente in gestione ¢ dovrd ssserc
versaio aill'intesiste Fate endrve go. 10 (diccl) Invoratiel dells date 43 notifics del verbale df
ﬂggimdimmmmm & peng di decadenzs dali’spyivdicarione stessa.

MNoE & nf‘m(!n (}#E-' Y] j’l‘f"ﬂ»f.{ n‘r ('wﬁmmw mf cuise i offerta preserdate o ragogruppamenti di

@i - Vi Seriln, 4 (4019

ore 13,00 pros
. Ciare.

La Commissione di gm*&, al suo insediamento, dopo avers sommarigmente date letturs del bando
e c‘if-]h-*« nernie t"i 1, procederd in seduts pubblice:

el Ed CoTy ettezza formale del plice ¢ allaperturs dello stesso se pervertd entro 3
'me 1r;-"t2'c-"m"

B
o

stessa contenuta, 1
stabilito nella preser e e ..!:ﬁrz.-z. dinvito J‘[ COreor zmﬂ.cr RO SATA AMIMEESO & CONCOITere.
& ) all'apertura della hu “B offerta coonoenica” del concorrente se ammesso ed alla letturs delle
percentuali di nalso of

aggrii)cdics

- I presonde invito non vin mininistrazions,

- VAmministrazione, in wvia el: atotitela, s riserva la facolta di non procedere alla gara o A
provogarne 1 terming, ove lo richiedano motivate esipenze, senza che | concorrenti possano
accampare alcunes pretesa al riguardo,

- &1 applicano le dmpzbﬂzuuml di end elllart, 140 del DUPRGE/ ,?0(3(‘:

- 5t forpiscone altres], o seguenti ulteriont informaziont e pres 1

- Limpresa agpi 11«.!1“1&11«1 dovid attenersi a guanto stabilito nel disaplinare teonico,

Non si dard corse all'apertura del plice ohe vown risuld '1' 1'1:*:9'\:911‘::1‘&') Eniro ia dm-n {H ﬂu“u"[z*';wa
indicata nel presente avviso di gora, o che risulti perve .
o entermente, o sul gquale non sia spposto i nmmnahvo ti(*} m:twnu' in n.czm* w{
B asione della gara, non sta stgilato con nastro adesivo trasparents o non sis oontrof
sl lemb di ehsiusura, '

Trageorso il termine fissato non vigne rconosciuta valida adoune offerta anche se sostitutiva od
agmuntiva di offerta precedente, né aard consentite in sede 41 asta, la presentazione di altra

“1.=mm

- Al sensl dell'art. 72 del R li 223 & E\Q‘,M Th. H‘" ’f” non @
espresse in modo indete i
caso di discordanza tra la ]'.IN““( (‘M'!Umlt" ti «mmc‘ﬂm mdic a!a 15 me @ qm 11 3 mdsmm 171 Imm © HAT
ritenuta valida quells indicata in lettere,

-~ Non s e manchi ¢ risulth ncompleta o irregolare anche & wnoe

m]u fim dm umvm‘i m,hu,.m. ia :imacz.!:"i.rrsi nelle buste AR, ovwere non sard osservats alouna delle
i STEREIT RIOTTHE,

Norn sono altresl aminesse lt' ic’aw the recane abrasiond o correzioni neilindicazione dells

niale di makzo nf‘.‘?ﬂrl“c}.

manca aloune del decuments vichiesti o 1 mancato
prasente lettora dlinvito,

o sindacabile i non far luogo allaste o A provogarne la
: Z"i dmnimw t.ﬂ'.ﬂ“ﬂlllt]i.jl](‘ comunicayions al concorrente, senza che 1 possane accampars alouna
pretesa al riguardo,

' reviste dalle presen
ute ¢ richin nella ley g_vgw,
generate dello i‘.-.‘:t.ast:m.

m!m.n ¢ teonion ¢ alle
ione del Patrimonio

sty il ol s
g H‘mm ISt




Per informaz ‘jcmi di caratlers tecnico nerentl alla gaoa & eppalto rivelpersi al sepuenie mumero
‘tr sefonien: G775 - FOTR6E
mim mazion i carattere ammpindstrative civolperst sl sepuente numero telefonion: G775

2.

ﬁ 3

ATy ot tz,gﬂ.phc iy
allinie
verbde o
8.2 L

TORPOTIER

fm Htl u‘h g..‘(“‘-itl(.}ﬂi"‘ dr;;]s arenili (.T(Hhh,jndh LAY T IR '1‘1:&1
thevys mferﬁmm @Mﬁ i-': WM}MM pecentovaiis 000

La polizzs assicurativa, o [ U COMUNE deeli eventuall danni arrecatt o fornisce, uns
¥ m“mi:ﬁ d*« aeﬁ&;p{.bmmhmm (1\/1]:‘ pw aifmm & ir*mi Jw}lmw*!mmw der avor,

! we*nhmll danm arrecatl o fornisce, wna
tavori,

9 3 GARANZIA FIDEJUSS
i;t"‘*t"ﬂ. wtore e l *m-vwm i rﬂ“f!‘.‘)lig ato priona delia stipuln del contratte & prestare ane cauzions

to servizio od inesatic adesmpimento, non deve contoriere
s dioavere effeito solo alla data del verbale di riconssgna

nte nrmw
deglt Impis
2.4 Nel
tw-‘mpi A

3 E% i‘mcrm-* Appaltante, nei
‘ £ lO3 2006
‘ TETE D, pr ovvisoria (Eumiu;w comunicasione ui] m.xi.mm.a pm L-.-.l 1’{{2;‘;]:‘1':;1115-:1,

: ...l.["Ax.nmmf.um.r axione Comunale accertare inesistenza A cavse ostative alla stipula del

et e}
9.8 TRACCIARILITA™ DEY PAGAMENTT

Inoltre al sensi deflact. 3 Lo 136/20310, ai fini della tracciabilitd det Dussi finansiar, pona la
rizoluzione del contratto, al sensi dell’art. 1456 oo, Pageiudicatario sard obbligate ad utilizzare
N o pi‘ﬁ!. contl vorrenti bancari o postall dedicati, anche i via non esclusive, § cul estremi
ice comunicatt alla Stazione Appaltante endro 7 g, dall'atlivazione,
G te le generalith @ 1? m,wh(u fisesle delle persone delogate

+ g1 di essl. imt;; gl stramentd di pag ;

presente appalto dovranno essere effettuati @ ‘c:‘tmvnrm*nw a mezzo bonifice bancarie o postale,
OVVET S0 rﬂt"r'é m"u.me:mii di papame 1 copsentize la mena racciabilitd delle operasiond
i--1 relazione a wimw ii mdkm 0.

reontraenti della Bliera delle imprese

mmmmuamnw alla stazione appalitante ed alla
TLE ¥l della  propria  controparte
Q.‘:mim.mm!t.m.{.m.i e/ fsu"i*.m:._semtzrmm!;z-:} mg;}:. c}hx.:.l.a‘é‘;‘;]'}‘i di tracciabilith fnanziaria

Terracing 25 /06 /20172

‘i.

afe ¢fel Set

Reaponn

ore Gare
Maria Aas 1

I DHrderte
Dottt ssa Ada Nasti

Ln



Dipartimento Finanziario Dirigente

Settore Gare
Resp ia Assymfa Mai Dott.s da Nasti
é%am %ﬂ& , ﬁZ{:/Z[)R

Terracina . ag 5' 6 G’ﬁ’eﬂvﬂa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che copia del
presente provvedimento & stato pubblicato il giorno 2 § § [ f ! ﬁﬁgg sull’Albo Pretorio on-line
del Comune ( all'indirizzo www.gazzettaamministrativa™)*ai sensi de .32 della legge 18 Giugno
2009 n. 69

I1 Messo Comunale Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi
IL MESSO | E

Terracina,




